
  
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИТЕ ИСПИТИ ЗА ПОСТОЈАНИ СУДСКИ 
ПРЕВЕДУВАЧИ 

ОД МАКЕДОНСКИ НА БОСАНСКИ, СЛОВЕНЕЧКИ, СРПСКИ,  ХРВАТСКИ И 
ЦРНОГОРСКИ  ЈАЗИК И ОБРАТНО  

(АПРИЛ 2025 година ) 
 

УСНИОТ ИСПИТ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 11.04.2025 година (ПЕТОК) во 12.30 ч.  
во Министерството за правда  

 
КАНДИДАТОТ ЗА КОЈ ШТО ПИШУВА „УСЛОВНО“  ТРЕБА ДА ДОЈДЕ НА УСНИОТ 

ИСПИТ, А ОД УСПЕШНОСТА ВО ПОЛАГАЊЕТО НА УСНИОТ ДЕЛ ЌЕ ЗАВИСИ ДАЛИ 
КАНДИДАТОТ ЦЕЛОСНО ЌЕ ГО ПОЛЖИ ИСПИТОТ 

 
КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕ ГО ПОЛОЖИЈА ПИСМЕНИОТ ИСПИТ НЕМААТ ПРАВО ДА 
ПОЛАГААТ  УСНЕН ИСПИТ, НО  ИМААТ ПРАВО ДА НАПРАВАТ УВИД ВО ТЕСТОТ И 
КОНСУЛТАЦИИ СО ПРОФЕСОРКАТА ПО ЗАВРШУВАЊЕТО НА УСНИОТ ИСПИТ СО 

ДРУГИТЕ КАНДИДАТИ 
 

Испитувач: Проф. д-р Лидија Аризансковска 
 

Ред.
Бр. 

 

Презиме, татково име и име на 
кандидатот 

 
ЈАЗИК 

РЕЗУЛТАТ ОД 
ПИСМЕНО 

1. ЖАРКО Ласте ДИМИТРИЕВСКИ 
 

СРПСКИ 
 

ПОЛОЖИ 
 

    2. ДЕЈАН Раде КРАЉЕВСКИ 
 

СРПСКИ НЕ ПОЛОЖИ 
 

   3. ЕМИЛИЈА Драган СТЕВАНОВИЌ 
 

СРПСКИ ПОЛОЖИ 
 

 
    

1. МЛАДЕН Љупчо ЈАНЕВСКИ  
 

СЛОВЕНЕЧКИ 
 

УСЛОВНО 
 

2. ДИМИТАР Трајче ПЕЛИВАНОВ 
 

СЛОВЕНЕЧКИ НЕ ПОЛОЖИ 
 

3. АМРА Мехо ЧЕКОВИЌ 
 

СЛОВЕНЕЧКИ ПОЛОЖИ 
 

 
    

1. 
ФАТИМА Амир ШКРИЈЕЉ 
 

БОСАНСКИ  
И  

ЦРНОГОРСКИ 

ПОЛОЖИ 
        
          ПОЛОЖИ 

2. 
СТЕФАН Тошко АЛЕКСОВ 
 

БОСАНСКИ  
И  

ЦРНОГОРСКИ 

ПОЛОЖИ 
        

ПОЛОЖИ 
3. ТОМИСЛАВ Мато МИКУЛЕЦ 

 
 

ХРВАТСКИ ПОЛОЖИ 
4. 

НИКОЛЧЕ Стевчо АВРАМОВСКИ 
 

ХРВАТСКИ 
 

ПОЛОЖИ 
Во октомври 2024 

год. 
 


